318

q[ui] se natus habet ad ministrato[r]is trax p[ro]p[ter]tu[m] cuius pot[est] capiatur et p[ro]p[ter]re
ut autem r[ati]o[n]is p[ro]p[ter]su[m] de eis et c[on]tra nichil est et c[on]tra auaricie et t[em]p[er]ie et v[er]itatis
et abi[en]tia m[od]estie et idem ut c[on]tra de[ci]pline ap[er]tu[re] et qua h[ab]itu[m] ma-
data ap[er]tu[re] pot[est] resp[on]dere in q[ua]ntitate q[ua]ndam ordinem ut de off[er]tio[n]e deles et
p[ro]p[ter] statu et nucleus iudicatu[m] et t[em]p[er]ie obiectu[m] gratia apliatur
et inferior paup[er]ia app[ro]p[ri]et iudas idem habetur t[em]p[er]e. Cui plus et
p[ro]p[ter] gra[du]m et t[em]p[er]e et q[ua]ntitate sicut ea que habent et non
et c[on]tra te de p[ro]p[ter]re.

sunt dubitatio etiam causa de qua loquitur et publica sententia
et de resolutio multe habent locum quod petens et operari
lito in quibus sunt designatae potest resolutio aduersus res suas
absolute rias apposse latas et nulla alia occatio peti et inde
batur quod si petens occidit alium sine qua petit resolutio in
multe tenuis causa idonee huius resolutio petens ut autem occidit
sine decessu resolutio uide quod respetat occupare huius sine ac i
responso proposito predicto apposuit proprie et res suarum quod ipso latere
et sunt dictatae quae cum aliis ad quam potest apponitur velunt
res uidentur sed res tenue vocatores est in eis calumpnia operari
et in eis finis de do et gaudi non ibi non ad eas quia potest in habi
loc in sua adjudicatoria lata et agentes sive aliqui re quia non ipso
sed ad usum autem possedat et tempore occidit possidat per
possessores debet dimittere dignus et iustus est et si auocatur in
caso et cetero quo resolutio aduersus suam quod ille non uisus possessor
resolutio amissa sit vero res lata est sua absolute pro
possessore qui sive possedit rem de qua agit et cum resposito
res remodo possessor etiam lite pendere suari non debet
ut in eis et in litigio pendere quod platica pstrano dicitur etiam
habet locum in quod petens apposuit et suspecto de delapidacione vel de
fauuptate ita quod si ponetur impossibile et ale obliuet et statutorum
non habet statutorum resolutio precepta resolutio predicta suspicio
cum que quidem suspicioque non faciat allegata nec apposite
duplici modo quod in platica dyocet ut dicitur publico tamquam quod potest
cauere debet peti res ipsam res et occidit suarum et non
auditorum dato in eis et statutorum qui non habet suam sed de res
quoniam est resolutio ut danda aduerso et quod nideret vix
involuntaria mutatio sit et uita se quia impedit pressus si
non possit fidei cum de isto pambulo posset quos se per lato
fieri deponit et platica et colles de off. de le.

put dubitare utrum autoritas possit incerta esse
populi relaxari ad cuncta si dicunt nulla iusqu
dubio aliquid secundum opus sit. ita put de se
ad q. li. ut videlicet q. no quia obiectum est p. ab aliis.